
ニューワインド８  ＋シールド　TENDER / FIRM　　P800
ニューワインド(並行配列 / 交互配列)

スプリング ニューワインド　7インチ　8巻　線径1.9ｍｍ(サイド補強2.05ｍｍ)　ピアノ線

 TENDER：並行配列 / ＦＩＲＭ：交互配列

生地 ニット生地 詰物 高密度ウレタン　両面同仕様

S 98 196 29 480 567

SD 121 196 29 600 702

D 141 196 29 720 837

WD 151 196 29 806 891

税抜価格

¥115,500

¥127,600

¥139,700

¥151,800税込価格

税込価格

税込価格

税込価格

¥146,300税込価格

税込価格

税込価格

税込価格

¥111,000

¥100,000

TENDER FIRM

¥138,000

¥127,000

¥116,000

¥105,000
¥110,000

¥122,100

¥134,200

Spec

Price

サイズ

S

SD

Size

サイズ 幅 長さ 厚み
コイル数

FIRM
コイル数
TENDER

product of Annelbed in Hiroshima

D

WD
¥133,000

¥122,000

TENDER

FIRM

表面生地(ニット生地)


