### ニューワインド8 +シールド TENDER / FIRM P800

ニューワインド(並行配列 / 交互配列)













# Spec

スプリング ニューワインド 7インチ 8巻 線径1.9mm(サイド補強2.05mm) ピアノ線 TENDER: 並行配列 / FIRM: 交互配列

牛地 ニット生地 詰物 高密度ウレタン 両面同仕様

S	ize

サイズ	幅	長さ	厚み	コイル数 TENDER	コイル数 FIRM
S	98	196	29	480	567
SD	121	196	29	600	702
D	141	196	29	720	837
WD	151	196	29	806	891

## Price

1 1100				
サイズ	税抜価格			
	TENDER	FIRM		
S	¥100,000	¥105,000		
	税込価格 ¥110,000	税込価格 ¥115,500		
SD	¥111,000	¥116,000		
	税込価格 ¥122,100	税込価格 ¥127,600		
D	¥122,000	¥127,000		
	税込価格 ¥134,200	税込価格 ¥139,700		
WD	¥133,000	¥138,000		
	税込価格 ¥146.300	税込価格 ¥151,800		

#### **TENDER**



# FIRM



#### 表面生地(ニット生地)



#### POINT1 高い反発力とフィット感

高さ7インチ・8巻ピアノワイヤーポ ケットコイルにより、高い反発力とサ ポート力、心地良いフィット感を実現。 両サイドに線径の太いコイルを配列した 補強仕様にすることで端の落ち込みが軽 減、マットレスの有効面積が広く確保さ れゆったりとご使用いただけます。



#### POINT2 銀イオン抗菌防臭加工生地

銀イオンの抗菌・防臭効果 でマットレスを清潔に保ち、 安心安全の睡眠をサポート。

※全ての細菌に対して有効ではありません。 ※病気の治療や予防を目的としたものでは ありません。



#### POINT3 通気性抜群ボーダーラッセル

側面に通気性の良いラッセル生地を 採用。マット内にこもる湿気を360° 効果的に通気し(自社対比約3倍)、 マット内部を衛牛的に維持します。



#### POINT4 肌触りの良い二ット生地採用

肌触りが良く、身体のラインに合わ せて自由に収縮し快適な寝心地をサ ポートします。

